
 
 

 

TG/15/10/04  (06/2005/Do)  ppk_PI-W-0060.doc 

 
 

 
Popis 
 
Aktivní látka: speciální polysiloxanové mazivo zajišťu-
jící mazání všech typů třecích kontaktů, kromě kon-
taktu kov-kov. 
 
Hnací látka: stlačený plyn. 
 
Čistý objem při 20 °C: 400 ml. 
 
 
Použití  
 
• Mazání břitů při dělení koberců.  

• Separování pryžových a plastových součástí. 

• Mazání dopravních pásů. 

• Kluzný prostředek a přípravek na dřevo pro odpu-
zování vody. 

 
 
Doporučení pro použití 
 
• Před použitím dobře protřepat. 

• Nepoužívat na horké povrchy.  

• Brání přilnutí barev na součásti. 

• Ostatní bezpečnostní informace jsou uvedeny v 
bezpečnostním listu. 

 
 

 

    

SILICONE PLUS - AEROSOL  
PI-W 0060 

    
    
 
    

 
Výhody: 
 
• Vynikající ochrana proti přilnavosti a nalepování, 

výborné antistatické vlastnosti. 
 
• Předchází slepování a spojení součástí. 
 
• Zesílené mazací vlastnosti. 
 
• Nevytváří skvrny na papíru. 
 
• Použitelné od – 50 °C do + 200 °C.  
 
• Tento aerosol je použitelný ve všech polohách 

nádoby. 
 
 
Poznámka 
 
Označení podléhá směrnici ES 2001/59 ze dne 
6.8.2002, která se týká 28. dodatku směrnice 
67/548/ES a 199/45 upravené směrnicí 2001/60/ES. 
 
 
 

 


